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Tegevusaruanne

Teslar Group OÜ asutati 2021 aastal, aktiivne majandustegevus algas 2022 aastal. Teslar Group OÜ põhitegevusala on raudteeveeremi rent.

Ettevõtte suuremad koostööpartnerid asuvad Eestis ja Soomes. EURIBORi muutumine ja naaberriikide poliitiline ja majanduslik olukord teatud

ulatuses saavad mõjutada Teslar Group OÜ majandustulemusi.

2023 aastal dividendide väljamaksmine ei ole plaanis
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 24.11.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 97 132 0 2

Nõuded ja ettemaksed 128 626 0 3

Kokku käibevarad 225 758 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 880 488 0 5

Kokku põhivarad 880 488 0  

Kokku varad 1 106 246 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 102 651 0 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 102 651 0  

Kokku kohustised 102 651 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 0 7

Ülekurss 825 255 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 840 0  

Kokku omakapital 1 003 595 0  

Kokku kohustised ja omakapital 1 106 246 0  



5

Teslar Group OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Müügitulu 250 163 8

Muud äritulud 50 037 9

Mitmesugused tegevuskulud -81 560 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 441 5

Muud ärikulud -363 11

Ärikasum (kahjum) 175 836  

Muud finantstulud ja -kulud 4 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 175 840  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 840  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ TESLAR GROUP 24.11.2021.aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeem.Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete ( st miinusmärgiga )summadena.Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud

kaudmeetodit.Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid on kajastatud otsemeetodil.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on

võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse

bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit)

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud ) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu

ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud Eurodes

bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja – kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi

nõudeid. nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud,

hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varusid kajastatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 EUR, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised 3%

• Sõiduauto 20%

• Masinad ja seadmed 5-10%

• Muu inventar ja IT seadmed 10-20%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Raudteevagunid 20

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet,mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule.Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks.Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse

sarnaselt omandatud põhivaraga.Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest,

kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse

rendile andja bilansis analoogselt materiaalse põhivaraga.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Müügitulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu on kajastatud tekkepõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised),millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja

mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali,välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.Kulusid kajastatakse

samas perioodis,kui kajastatakse nendega seotud tulusid.Kulutused,mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel

perioodidel,kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu.Kulutused,mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku

kasu tekitamisel,kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividendide ( 20 /

80 netodevidendina väljamakstud summalt või 14/86 ).Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid,siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,millalt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes,mis kaasneks omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.Potentsiaalse dividendide väljamaksmismisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõtlub sellest,kas

ja millal ettevõtte dividende maksab.Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse vastavalt 01.01.2003.a kehtima hakanud

Raamatupidamise Toimkonna juhendite soovitustele selle perioodi kuluna,millal dividedid välja kuulutatakse.

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid,rühmitatuna vastavalt

nende eesmärgile äritegevuse,investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 24.11.2021

Raha ja pangakontod 97 132 0

Kokku raha 97 132 0

Vastavalt 13.10.2021 jagunemislepingule andis üle OÜ Teslar Trans OÜ-le (registrikood 11206940) Teslar Group (registrikood 16373967) raha

summas 100 000 EUR
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 28 432 28 432 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
28 432 28 432 0 0

Laenunõuded 100 000 100 000 0 0

Ettemaksed 194 194 0 0

Muud makstud

ettemaksed
194 194 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
128 626 128 626 0 0

 

 24.11.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 0 0 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0 0 0

Laenunõuded 0 0 0 0

Ettemaksed 0 0 0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0 0 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 24.11.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 3 464 0 0

Erisoodustuse tulumaks 0 69 0 0

Sotsiaalmaks 0 114 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 3 647 0 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

24.11.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 0 0

Amortisatsioonikulu 0 0

  

24.11.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 1 032 755 1 032 755

Amortisatsioonikulu -42 441 -42 441

Müügid (jääkmaksumuses) -109 826 -109 826

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 922 929 922 929

Akumuleeritud kulum -42 441 -42 441

Jääkmaksumus 880 488 880 488

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Masinad ja seadmed 159 500 0

Transpordivahendid 159 500 0

Kokku 159 500 0

Osaühing Teslar Trans jaguneb vastavalt 13.10.2021.a. jagunemislepingule nr.3764, mille kohaselt

Osaühing Teslar Trans on jagunev ühing ning omandav ühing on Teslar Group OÜ, registrikood

16373967 ja Teslar Agro OÜ, registrikood 16375819. Jagunemisleping on sõlmitud 13.10.2021

ja osanike otsusega 24.11.2021.a heaks kiidetud. Jagunemisel andis jagunev ühing Osaühing

Teslar Trans osa oma varast üle omandavatele ühingutele Teslar Group OÜ ( raha summas 100 000 euro ja  põhivara summas 727 755 euro).
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 99 004 99 004 0 0  

Maksuvõlad 3 647 3 647 0 0 4

Kokku võlad ja

ettemaksed
102 651 102 651 0 0  

 

 24.11.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0 0 0  

Maksuvõlad 0 0 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0 0 0  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 24.11.2021

Osakapital 2 500 0

Osade arv (tk) 1 0

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 248 301 0

Soome 1 862 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 250 163 0

Kokku müügitulu 250 163 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

77391 250 163 0

Kokku müügitulu 250 163 0
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Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 49 674 0

Kasum valuutakursi muutustest 363 0

Kokku muud äritulud 50 037 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Mitmesugused bürookulud -12 830 0

Transpordikulud -9 574 0

Kindlustus -588 0

Vagunite jooksev remondikulud -58 568 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -81 560 0

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Kahjum valuutakursi muutustest -363 0

Kokku muud ärikulud -363 0

Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 24.11.2021 -

31.12.2022

24.11.2021 -

24.11.2021

Muud intressid 4 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud 4 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 24.11.2021

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

28 432 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 28 432 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

99 004 0

Kokku võlad ja ettemaksed 99 004 0

MÜÜDUD 24.11.2021 - 31.12.2022 24.11.2021 - 24.11.2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 248 301 159 500 0 0 0

Kokku müüdud 0 248 301 159 500 0 0 0

OSTETUD 24.11.2021 - 31.12.2022 24.11.2021 - 24.11.2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 65 698 305 000 0 0 0

Kokku ostetud 0 65 698 305 000 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.05.2023

Teslar Group OÜ (registrikood: 16373967) 24.11.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON KONKOV Juhatuse liige 05.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 840

Kokku 175 840

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
175 840

Kokku 175 840



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raudteeveeremi rentimine 77391 250163 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anton Konkov 38005070354

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress vagon@teslar.ee


